
 
КЪЭБЭРДЕЙ-БЭЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  КУЕЙМ ХЫХЬЭ КУРП ИЩХЪЭРЭ 

ПСОМК1И Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ЕДЖАП1Э 

                КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР  РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК  МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ 

ТЁБЕН КУРП ЭЛ ПОСЕЛЕЛЕНИЯСЫНЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН  

МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА  ОКУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ 

                  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНИЙ КУРП» 

ТЕРСКОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

   361211, с.п. Н.Курп, ул. Мира,353, КБР, Россия                       тел. (8-86632)   72898  
 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 года                                                                              № 137 

 

О назначении ответственного за организацию  

образовательного процесса для детей  

с ОВЗ в МКОУ СОШ с.п. Н-Курп 

В целях обеспечения сопровождения образовательного процесса детей с 

ОВЗ и координации образовательной деятельности по АООП  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию образовательного процесса 

для детей с ОВЗ в МКОУ СОШ с.п. Н-Курп Ашибокову Лиану Вячеславовну, 

заместителя директора по УВР. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 

  

Директор ___________________ А.В. Шериев 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: Ашибокова Л.В. ______________ 
 

 


